SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO

1

LUCIMAR SACRE DE CAMPOS, Prefeita Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso,

no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de Abertura do

Concurso Público nº. 001/2017 - EDUCAÇÃO e do Edital de Homologação do Concurso

Público, de 09 de abril de 2018, ambos publicados no Jornal Oficial dos Municípios-MT.

     RESOLVE: Retificar o Edital n° 11/2018/PMVG/MT que convocou os candidatos os

candidatos aprovados para apresentação de documentos necessários para a investidura no

cargo.

Onde se lê:

Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - (Paço Couto Magalhães)

Endereço: Av. Castelo Branco, n° 2.500, Bairro: Água Limpa – Várzea Grande-MT.

Horário: 08:00h às 12:00h.

Data da Entrega dos documentos: 03/12/2018 a 03/01/2018

Leia-se:

Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer - (Paço Couto Magalhães)

Endereço: Av. Castelo Branco, n° 2.500, Bairro: Água Limpa – Várzea Grande-MT.

Horário: 08:00h às 12:00h.

Data da Entrega dos documentos: 03/12/2018 a 03/01/2019

Várzea Grande-MT, 04 de dezembro de 2018.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

       Lucimar Sacre de Campos
Prefeita Municipal

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer